1

平成27年度 石狩市教育委員会会議（１月臨時会）会議録

平成28年１月19日（火）           開 会 13時30分

庁舎２階 203会議室

○委員の出欠状況

委  員  氏  名 出席 欠席 備     考

委員長  徳 田 昌 生 ○

委 員  門 馬 冨士子 ○

委 員  松 尾 拓 也 ○

委 員  山 本 由美子 ○

教育長    鎌 田 英 暢 ○

○会議出席者

役     職     名  氏    名

生涯学習部長 百 井 宏 己

生涯学習部次長 武 田   淳

総務企画課長 蛯 谷 学 俊

総務企画課主幹 松 永   実

社会教育課社会教育担当主査 斉 藤   晶

議事日程

日程第１ 会議録署名委員の指名

日程第２ 議案審議

議案第１号 平成27年度石狩市教育委員会表彰受賞者の決定について

（徳田委員長）ただいまから、平成27年度教育委員会会議１月臨時会を開会いた

します。

2

日程第１ 会議録署名委員の指名

（徳田委員長）日程第１ 会議録署名委員の指名ですが山本委員にお願いします。

日程第２ 議案審議

（徳田委員長）日程第２ 議案審議を議題とします。

議案第１号を非公開とする件について

（徳田委員長）議案第１号「平成27年度石狩市教育委員会表彰受賞者の決定につ

いて」は、石狩市教育委員会会議規則第15条第１項第４号に該当しますので、非

公開案件として審議いたしたいと思いますが、ご異議ありませんか。

異議なし

（徳田委員長）ご異議なしと認め、非公開とすることに決定いたしました。

【非公開案件の審議等】

13時31分～13時40分

閉会宣言

（徳田委員長）以上をもって、１月臨時会の案件は全て終了いたしました。

以上で、平成27年度教育委員会会議１月臨時会を閉会いたします

閉 会 13時41分

3

【非公開案件の審議等の結果】

議案第１号 平成27年度石狩市教育委員会表彰受賞者の決定について

 原案どおり可決した。（質疑等省略）

会議録署名

上記会議の経過を記録し、その相違ないことを証するため、ここに署名します。

平成２８年３月３１日

委 員 長   徳 田  昌 生

署名委員   山 本  由美子